
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22,Centro - CEP: 56120-000 

www.verdejante.pe.gov.br 

CNPJ n° 11.348.570/0001-93 

 PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2023 

CARTA CONVITE nº 001/2023-FMAS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
A Secretaria Municipal de Assistência 

Social de Verdejante no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o Art. 38 
da Lei Federal nº 8666/93, 

    RESOLVE: 
 

 HOMOLOGAR E ADJUDICAR este processo em favor da licitante. 
 

 
CLAUDIONOR DE JESUS MARTINS DUTRA pessoa física, cadastrada no CPF n° 
726.616.583-00, com endereço no Sítio oiticica, nº 14A, Zona Rural, Verdejante-PE, por 
ter apresentado o menor preço no valor mensal de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos 
reais), e valor anual de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais) conforme disposto 
em sua proposta 

 
 
Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei nº 8.666/93 e 8.883/94, 

determino que seja feito o empenho da despesa e contrato, tudo conforme consta na 
proposta do licitante supracitado. 

 
 
 

Verdejante/PE, 05 de abril de 2023. 
 
 
 
 

IRANEIDE SILVA TAVARES 
Secretária de Assistência Social 

 


